PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJE
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
------------------------------ CN P J 76.970.359/0001-53 ------------------------------

www.itaguaje.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°
002/2025- B

Art. 1° - O Prefeito Municipal de Itaguajé- PR, no uso de suas atribuições
legais DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR das provas de títulos conforme
Anexo I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nO
002/2025.

Art. 2° - O candidato poderá interpor recurso, conforme disposto no
sub.item 9.2 e seguintes do Edital de Processo Seletivo nO 002/2025. O
candidato quel não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de
interposição.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

Itaguajé, 09 de julho de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ (I~ Estado do Paraná : ~ Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
~'~~~
~~~'/ ------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------

'V <:.. www.itaguaje.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2025-8
ANEXO 1- RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: AGENTE OPERACIONAL DE SERViÇOS MASCULINO
elAl s. CANDIDATOS T.DE DATA TOTAL COTA
GER ~l SERViÇO NASC.

1 CLAUDIO FERREIRA DA SILVA 8.0 27/11/1976 8.0 SIM

2 ADRIANO RIBEIRO GONÇALVES 6.0 06/09/1978 6.0 -
3 PAULO RICARDO LUPATELI DOS 6.0 18/12/1999 6.0 -

SANTOS
4 CLAUDIONOR GONÇALVES DOS 5.0 27/06/1962 5.0 SIM

SANTOS
5 ROBERTO BATISTA DE OLIVEIRA 4.0 07/02/1960 4.0 -
6 VICENTE DE PAULO RODRIGUES 4.0 22/10/1963 4.0 SIM

7 EDSON XAVIER DE SOUZA 4.0 22/05/1966 4.0 -
8 JOSE ROBERTO DA ROCHA 4.0 30/03/1969 4.0 SIM

9 SIDNEY LUIZ DA SILVA 4.0 12/04/1980 4.0 -
1 ). AILSON SANCHES ELEODORO 4.0 13/10/1996 4.0 SIM

1 . JULIO CESAR DECIOLl 3.0 02/01/1975 3.0 -
P. ANTONIO PEREIRA LOURENÇO 2.0 29/11/1951 2.0 SIM
1 ). ANTONIO DA SILVA MORAES 2.0 13/06/1967 2.0 -
1 t. ANTONIO DA CONCEICAO CRUZ 2.0 14/06/1968 2.0 SIM
1 CLAUDEMIR PEREIRA DA SILVA 2.0 06/11/1973 2.0 SIM
1 . MARCIO CEZAR DE SOUZA 2.0 15/09/1976 2.0 -
1 . GERALDO DA SILVA RAMALHO 2.0 22/12/2002 2.0 SIM
1 ~. APARECIDO BATISTA DE SOUZA 1.0 29/04/1957 1.0 -
1 r- REGINALDO MARQUES DE MELLO 1.0 30/05/1967 1.0 SIM
2 . CELSO ROBERTO DE CARVALHO 1.0 12/04/1970 1.0 -
2 . JOAO MOURA DOS SANTOS 1.0 11/01/1971 1.0 -
2: . CLEBERSON JOSE DA CRUZ 1.0 16/01/1982 1.0 SIM
2: . LEANDRO COUTO DE SOUZA 1.0 26/02/1988 1.0 -
2· . KIELSE DA SILVA AZEVEDO ALVES 1.0 12/06/1991 1.0 -
2~ . WUALL YX HENRIQUE MORAIS DA 1.0 15/02/2004 1.0 -

SILVA
21,. CLAUDIOMIR APARECIDO - 20/05/1957 REQu. -

ANTUNES MINIMO

2 . ANTONIO GOMES SANTOS - 19/05/1966 REQU. -
MINIMO

2L OSVALDO GONÇALVES BATISTA - 06/03/1976 REQU. -
MINIMO

--

I

:í.i& PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
~"'<I ""-" ------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------ '~ ~I,/,
'-.Y c...

I www.itaguaje.pr.gov.br

2 ~. JOSE ADRIANO DE SOUZA - 05/01/1977 REQij. -
MINIMO

3 p. DIOGO AZEVEDO DA SilVA - 01/12/1987 REQU. -
MINIMO

CLASSIFI~.à~An COTA RACIAIS T.DE DATA TOTAL COTA.
'Y

SERVIÇO CANDIDATOS NASC.
ClAI WDIO FERREIRA DA SilVA 8.0 27/11/1976 8.0 SIM
ClAI WDIONOR GONÇALVES DOS SANTOS 5.0 27/06/1962 5.0 SIM

VICE INTE DE PAULO RODRIGUES 4.0 22/10/1963 4.0 SIM
JOS R08ERTO DA ROCHA 4.0 30/03/1969 4.0 SIM
AllS :>N SANCHES ElEODORO 4.0 13/10/1996 4.0 SIM
ANT~ )NIO PEREIRA LOURENÇO 2.0 29/11/1951 2.0 SIM
ANT~ )NIO DA CONCEICAO CRUZ 2.0 14/06/1968 2.0 SIM
ClAl DEMIR PEREIRA DA SilVA 2.0 06/11/1973 2.0 SIM
GER. !\lDO DA SilVA RAMAlHO 2.0 22/12/2002 2.0 SIM
REG NAlDO MARQUES DE MEllO 1.0 30/05/1967 1.0 SIM
ClEE ERSON JOSE DA CRUZ 1.0 16/01/1982 1.0 SIM

CARGO: AGENTE OPERACIONAL DE SERVICOS FEMININO
r.1 A~ .s CtNDIDATOS T. DE DATA TOTAL COTA.
GERI ~L SERVIÇO NASC.

1. QUITÉRIA FRANCISCA CRUZ 8.0 08/09/1975 8.0 SIM
2. CLEIDE GONCALVES DE OLIVEIRA 8.0 07/06/1978 8.0 -

NOGUEIRA
3. MARIA APARECIDA DOS SANTOS 6.0 20/05/1965 6.0 -

SilVA
4. KATIA FERREIRA DA SilVA 6.0 25/05/1974 6.0 SIM
5. JULlANA FERREIRA DA SilVA 6.0 02/11/1983 6.0 SIM
6. MARllDA ALECRIM DE OLIVEIRA 6.0 07/08/1986 6.0 SIM
7. TATIANA NERES 6.0 13/06/1987 6.0 -
8. GESSICA CAROLlNE SAlUSTIANO 6.0 22/06/1991 6.0 SIM
9. lUCIANA R08ERTA PEREIRA 5.0 23/03/1980 5.0 -
1(. MARIA ROSA GONCAlVES DE 5.0 17/01/1983 5.0 SIM

OLIVEIRA
11. TAMMY ANDIElY DE FREITAS 5.0 16/06/1987 5.0 SIM
1~ . ELlANE G0881 DE OLIVEIRA 5.0 10/11/1993 5.0 -
13. MARIA DAS GRAÇAS DA SilVA 4.0 05/10/1961 4.0 SIM

-

.s: (i PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJE
p Estado do Paraná . ~

~~~ ~ Avenida Munhoz da Rocha 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
"""C~I! '

~~~'/ ------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------
<:» ~ www.itaguaje.pr.gov.br

14. MARIA ELISABETE DOS SANTOS 4.0 01/03/1973 4.0 -
MACEDO

15. JOANA D'ARe ARAUJO DOS SANTOS 4.0 25/06/1975 4.0 -
SERAFIM

-16. ALESSANDRA FAUSTINO DE 4.0 06/02/1982 4.0 -
SOUZA

7. ALESSANDRA DE JESUS GOlS 4.0 24/01/1983 4.0 -

~ 8. ANA FLAVIA DA SILVA ARAUJO 4.0 19/09/1990 4.0 -

9. CLAUDINEIA PEREIRA MARCON 4.0 05/05/1991 4.0 -
• O. MARIA APARECIDA ARAUJO 4.0 06/09/1991 4.0 -

MARTINS
1. JESSICA LIMA DOS SANTOS 4.0 18/11/1991 4.0 -

~2. EDIVANIA PEREIRA DA SILVA 4.0 22/11/1996 4.0 -
FERREIRA

·~3. MARIANA DA SILVA DE SOUZA 4.0 13/08/1997 4.0 -
~4. EURIDES CARVALHO 3.0 21/11/1988 3.0 -
~5. LAIS PEREIRA HENRIQUE 3.0 07/11/1996 3.0 -
~6. GILSA DE SOUZA BRITES 2.0 10/11/1964 2.0 -
!7, SUZANA DE FREITAS LOPES 2.0 08/12/1975 2.0 -
)8. ANDREIA APARECIDA MONTEIRO 2.0 21/05/1982 2.0 -

LUIS
~9. ESTEFANIA FIRMINO OLIVEIRA 2.0 12/08/2004 2.0 -
30. MARCIA CRISTINA DOS REIS 1.0 26/10/1968 1.0 -
~1. ROZIANE APARECIDA MORAIS 1.0 23/11/1981 1.0 SIM
a2. SIRLENE MONTEIRO DA SILVA 1.0 14/01/1983 1.0 -
~3. L1ANE DE SOUZA SILVA 1.0 12/08/1985 1.0 -
~4. RAFAELA DIAS LEAL 1.0 02/01/1996 1.0 -
35. GABRIELI LARISSA DA COSTA 1.0 20/04/1999 1.0 SIM
~6. TAMIRES DE OLIVEIRA DA SILVA 1.0 18/01/2001 1.0 -
~7, SABRINA BONFIM DE SOUZA 1.0 27/09/2003 1.0 -
38. IRAILDI SILVA DE ALMEIDA - 27/09/1964 REQU. -

MINIMO
~9. MARCIA HELENA DE SOUZA - 17/03/1974 REQU. -

BORGES MINIMO

40. MARINALVA DA SILVA ROSA - 31/07/1976 REQU. -
MINIMO

41. MICHELLI APARECIDA BARBOSA - 04/04/1977 REQU. -
MINIMO

42. MARIA LEONORA DE ALMEIDA - 01/05/1978 REQU. -
MINIMO

43. MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS - 18/05/1981 REQiJ. -
MINIMO

I ,

(li
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283 ~ ""4"'1'
~·~r"""J'~ ------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------

'0 'G-

I www.itaguaje.pr.gov.br

~4. SILVIA MIRANDA LAUREANO VALI:RIO - 12/03/1982 REQU. SIM
DO PRADO MINIMO

~15. GISLAINE CRISTINA SOUZA - 08/02/1983 REQU. -
ANTUNES MINIMO

46. LAIANA APARECIDA DA CRUZ - 31/01/1985 REQU. -
BAZAN MINIMO

j~7. LAISA CRISTINA DA SILVA BUENO - 28/01/1988 REQU. -
MINIMO

48. SIDINEIA FAUSTINO DA SILVA - 15/05/1988 REQU. -
MINIMO

,~9. IZABEL ARAUJO FERNANDEZ - 29/07/1988 REQU. SIM
MINIMO

O. JOSIANE RODRIGUES DOS - 11/01/1991 REQ. -
SANTOS LOPES MINIMO

;1. JULlETE SILVA PIMENTEL - 02/02/1991 REQU. -
MINIMO

~2. GÉSSICA DE CASTI GALDINO - 20/02/1991 REQ. -
BEZERRA MINIMO

~3. DAIANE DA SILVA - 03/02/1992 REQ. -
MINIMO

~4. CLAUDINÉIA FAUSTINO DE - 01/07/1993 REQ. -
ARAUJO MINIMO

~5. CAROLINA ALENCAR DE OLIVEIRA - 29/12/1993 REQU. -
FEITOSA MINIMO

~6. ISABELA GONÇALVES CRUZ - 19/01/1994 REQU. -
MINIMO

~7. JANAINA DE SOUZA PEREIRA - 31/08/1994 REQU. -
MINIMO

~8. SILVANA MACIEL RODRIGUES - 12/03/1995 REQU. -
MINIMO

~9. GEIZEBELE ANGELA AOZANI - 05/09/1995 REQU. -
MOLLMANN MINIMO

O. JULlANA DO NASCIMENTO CRUZ - 30/05/1996 REQ. -
SANTOS MINIMO

:'1. JOYCE CAROLlNE PEREIRA LIMA - 13/06/1996 REQU. SIM
)2.

MINIMO
MILENA DE SOUZA PRAZERES - 05/09/1997 REQU. -

MINIMO
~3. AMANDA BEZERRA DOS SANTOS - 10/11/1997 REQU. -

LOPES MINIMO
~4. MILENA DA SILVA LOPES - 03/02/1998 REQU. -

MINIMO
65. TAINA DA COSTA ROSA - 02/08/1998 REQU. -

MINIMO
~6. FABIANA DUARTE DOS SANTOS - 27/08/1998 REQU. -

MORAES MINIMO
67. NATALIA JOSINO DE GOES - 12/09/1998 REQU. -

FERNANDES MINIMO

-

.s:
PREfEITURA MUNICIPAL DE ITAGUA1E IJI..~ Estado do Paraná tit~ Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283 ';;FJ} -r----------------------- CNPJ 76 970 359/0001-53 -----~-~;~~~~-~;~~~:;;;

E 8. MARIA EDUARDA DOS SANTOS - 18/01/2002 REQU. -
OLIVEIRA

MINIMO

ss, RENATA MONTEIRO LUIS - 14/01/2003 REQU -
MINIMO

ro, ANA CAROLINA DE OLIVEIRA - 28/03/2004 REQU. -
SILVA

MINIMO

1. ARIANE BEZERRA LIMA - - DESClAS. -

CLASSIFICAÇÃO COTAS RACIAIS T.DE DATA TOTAL COTA.
SERVIÇO NASC.

CANDIDATOS

QUI ~ÉRIA FRANCISCA CRUZ 8,0 08/09/1975 8.0 SIM

ClE DE GONCAlVES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 8,0 07/06/1978 8.0 SIM

KA"' IA FERREIRA DA SILVA 6,0 25/05/1974 6.0 SIM

JUL IANA FERREIRA DA SILVA 6.0 02/11/1983 6.0 SIM

MAl ~ILDA ALECRIM DE OLIVEIRA 6,0 07/08/1986 6.0 SIM

GE~ , SICA CAROLlNE SALUSTIANO 6.0 22/06/1991 6.0 SIM

MAl ~IA ROSA GONCALVES DE OLIVEIRA 5.0 17/01/1983 5.0 SIM

TA~ MY ANDIELY DE FREITAS 5.0 16/06/1987 5.0 SIM

MAl ~IA DAS GRAÇAS DA SILVA 4.0 05/10/1961 4.0 SIM

RO~ IANE APARECIDA MORAIS 1.0 23/11/1981 1.0 SIM
GA tRIELI LARISSA DA COSTA 1.0 20/04/1999 1.0 SIM
SIL' nA MIRANDA lAUREANO VAlÉRIO DO - 12/03/1982 REQU. SIM
PRJ :00 MINIMO
IZA ~EL ARAUJO FERNANDEZ - 29/07/1988 REQU. SIM

MINIMO
JO'l iCE CAROLlNE PEREIRA LIMA - 13/06/1996 REQU. SIM

MINIMO

CARGO: AGENTE DE CONSTRUÇÃO E MANUTENCÃO
eu ~ss CANDIDATOS ESC.lQUPR T. DE DATA TOTAL

OFISSIONA SERVIÇO NASC. L
1. JEFERSON JEAN DA SILVA DE 5.0 2,0 10/06/1997 7.0

JESUS

,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJE ~í.~iJ I Estado do Paraná ri ~
\' ....•• IIII":~~ Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
~,~p ------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------

~ www.itaguaje.pr.gov.br

CARGO: AGENTE DE VEICULOS AUTOMOTORES
CLA~S. CANDIDATOS T. DE DATA NASC. TOTAL COTA
GEf; !AL SERViÇO

ENOC DA SILVA MARQUES 10.0 24/08/1968 10.0
HEVESON ARMANDO MENDONÇA
ALBERTON

6.0 28/03/1991 6.0

TIAGO FELlX DE SOUZA 4.0 27/04/1990 4.0

JOSIMAR BEZERRA MORAES 2.0 23/01/1993 2.0

). EDUARDO DE JESUS MATIAS 25/12/1971 REQU.
MINIMO

). ANDERSON FERREIRA LIMA 23/05/1972 REQU.
MINIMO

7 MARCOS DA SILVA ROSA 22/05/1978 REQU.
MINIMO

~. ELlSEU DO PRADO 19/08/1978 REQU.
MINIMO

SIM

~. MICHEL MARIANO FIGUEREDO 26/09/1985 REQU.
MINIMO

10. DA Y ANA DANTAS DE ALENCAR 06/03/1987 REQU.
MINIMO

11. JOSE RENATO RODRIGUES DE LIMA 17/04/1987 REQU.
MINIMO

12. PAULO CEZAR CARRASCAL 23/09/1987 REQU.
MINIMO

13. IGOR APARECIDO GONÇALVES 21/08/1997 REQU.
MINIMO

14. REINALD SOUZA MEDEIROS 29/03/2004 REQU.
MINIMO

CLASSIFICAÇÃO COTA RACIAIS

CANDIDATOS

T.DE
SERViÇO

DATANASC. TOTAL COTA.

EL SEU DO PRADO 19/08/1978 REQU.
MINIMO

SIM

CARGO: AGENTE OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
CI ~ASS. CANDIDATOS ESC.lQU T.DE DATANASC. TOTAL

PROFIS SERVI SIONAL
ÇO

1. GUILHERME CARVALHO FERREIRA 5.0 5.0 04/04/1992 10.0
2. JC:),A.O SAMUEL SILVA SAVIO 5.0 4.0 21/04/1990 9.0
3. KLAYFER DIAS OLIVEIRA 2.5 5.0 14/11/1989 7.5
4. MICHEL BEZERRA DOS SANTOS 2.5 4.0 20/08/1990 6.5
5. RAFAEL GOMES 5.0 1.0 01/06/1985 6.0

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ [Ip I Estado do Paraná

~ ~ Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283 ~' ...•• ~#';
~~ ------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------

www.itaguaje.pr.gov.br

6 L1NALDO SANTIAGO SERAFIM - 5.0 21/12/1975 5.0
7 FERNANDO CIRINO PARRON 5.0 - 13/01/1988 5.0
8 EDER DA SILVA SANTOS 5.0 - 13/03/1994 5.0
9 DIEGO BRITES ANUNCIAÇÃO - 4.0 23/03/1995 4.0
10. LEANDRO GOMES MARGARIZ 2.5 1.0 11/12/1980 3.5

1~. PABLO RODRIGO APARECIDO 2.5 - 16/04/1989 2.5
GONÇALVES

1~. SIDNEY ASSIS DE BARROS 2.5 - 27/03/1991 2.5

1~. FELlPHE CARAVALHO FERREIRA 2.5 - 02/08/1993 2.5
1~. EVERTON DE LIMA LOPES 0.0 - 06/02/1993 REQU.

MINIMO
1 ~. JOSÉ WILKER. DA SILVA SANTOS 0.0 - 02/08/1996 REQU.

MINIMO
1 ~. LEANDRO FERREIRA DA SILVA 0.0 - - DESCLAFI

CADO
I

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO
CLA~ S. CANDIDATOS P.GRADI T.DE DATA NASC. TOTAL

VIGILAN SERVI elA
SANITA ÇO

RIA
1 MARCUS VINICIOS DA COSTA DE 5.0 5.0 27/05/1991 10.0

SOUZA
2. MARCOS VINICIUS QUEIROZ SILVA 5.0 3.0 25/04/1998 8.0
3. EDUARDO ZUNTA THOMAZELLA - 5.0 26/03/1983 5.0
4. KARINA ESTEVAM ESPINOSA - 3.0 30/07/1995 3.0
5. LUANA ROBERTO NASCIMENTO - - 20/01/1997 REQU.

MINIMO

I